(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：199)

更改香港主要營業地更改香港主要營業地更改香港主要營業地更改香港主要營業地點點點點

德祥地產集團有限公司(「本公司本公司本公司本公司」)董事會(「董事會董事會董事會董事會」)宣佈，本公司之香港主要
營業地點已於二零零八年四月二十八日更改為香港中環夏慤道12號美國銀行中心
31樓3102室。

 承董事會命

德祥地產集團有限公司德祥地產集團有限公司德祥地產集團有限公司德祥地產集團有限公司
公司秘書
忻霞虹忻霞虹忻霞虹忻霞虹

香港，二零零八年四月二十八日

於本公佈刊登日期，本公司之董事如下：

執行董事：
張漢傑先生（主席）
陳佛恩先生（董事總經理）
黃錦昌先生（副董事總經理）
張志傑先生
賴贊東先生
馬志剛先生

獨立非執行董事：
喬小東先生（副主席）
王志強先生
郭嘉立先生

*  僅供識別